
 
 

Soukaisten kyläyhdistys ry:n toimintakertomus vuodelta 2025 
 
 

 
1. YLEISTÄ 
 
Kevään vuosikokous pidettiin 12.4.2025   Langjärven rantasaunalla puheenjohtajan 
ollessa Tatu Uusikartano. 
Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin Timo Rantanen. 
Hallitukseen valittiin maksimimäärä jäseniä eli 16 henkilöä: 
Airola Markku, Airola Marko, Airola Sanna, Haapaniemi Kirsi, Kuusisto Janne, Lahtonen 
Juha, Leivo Kristiina, Luotonen Nina, Kylä-Puhju Maria, Rihtilä Johanna, Ruoho Ari, 
Tuuna-Väiskä Elina, Tuominen Martti, Valliluoto Ari, Valtonen Jussi ja Vuorio Tuomas 
 
Toiminnantarkastajaksi valittiin Liisa Aaltonen ja varalle Kalle Airisto. 
Yhdistyksen sihteerinä on toiminut Ari Ruoho, ja rahastonhoitajana Kirsi Haapaniemi. 
Rahaliikenne on hoidettu Lounaisrannikon Osuuspankin asiakkaana. Kirjanpidon on 
hoitanut Laitilan Tilikiinteistö Oy:ssa Satu Pesonen. 
Yhdistyksen vakuutukset ovat LähiTapiola -yhtiössä vakuutukset on saatettu ajan tasalle 
vuoden 2024 lopulla. 
Ennen vuosikokousta hallitus kokoontui 2 kertaa ja vuosikokouksen jälkeen 5 kertaa. 
 
2. TOIMINTOJA 
 
Vuosi aloitettiin perinteisellä ”Lätkäreisulla” tällä kertaa Tampereelle Tappara- Lukko peliin 
18.1.2025 
Perinteiset kevään ja syksyn haravointitalkoot kirkkopuistossa ja Elon koulun puistossa 
toteutettiin. Kuten myös tienvarsien kevätsiivoukset 
Kunnallisvaalien ja aluevaltuustovaalien ennakkoäänestys oli 6.4 Soukaisten koulun 
pihalla kirjastoautossa. Tapahtumaan houkuteltiin äänestäjiä buffetin avulla. 
 
Valtakunnalliseen ”Avoimet Kylät” -tapahtumaan osallistuttiin Laitilan munamarkkinoilla 
14.6.2026. 
 
Langjärven Soudut 2024 -tapahtuma järjestettiin 28. kesäkuuta. Osallistuneita joukkueita 
oli 12. Tapahtumasta saatu positiivinen palaute käynnisti suunnitelmat tapahtuman 
järjestämisestä myös vuonna 2026 
 
Soukaisten Savemäen perinteiset hoitotalkoot järjestettiin 5.7.2025. 
 
”TakaPajulan Pamaus” -näytelmä oli iso ponnistelu yhdistykselle. 
 
Syyslukukauden ensimmäisenä koulupäivänä hoidettu ”Suojateiden Sankarit” -tempaus 
sai positiivista palautetta. 
 
Lokakuussa Mikolan Tilan organisoimassa ”Kurpitsa Polku” -viikossa kyläyhdistys oli 
aktiivisesti mukana. 
 
E. Elon matematiikkakerho kokoontui keväällä kaksi kertaa, syksyllä yhden kerran ja 
jatkoa on luvassa. 
 



 
 
3. LANGJÄRVEN RANTASAUNA 
Kyläyhdistyksen omistaman Langjärven rantasaunan osoite on Kivirannantie 25. 
Tontin omistaa Laitilan kaupunki, jolle yhdistys maksaa vuosittain tonttivuokraa. 
Rakennukset ja irtaimisto on vakuutettu LähiTapiola yhtiössä. 
Tilaa vuokrataan ulkopuolisille lukuun ottamatta talvikautta eli marras-maaliskuuta. 
Vuokraustoiminta oli erittäin aktiivista lähes samalla tuotolla kuin vuonna 2024 
Omaisuusvahinkoja ei tullut ja häiriökäyttäytymisiä ei ilmennyt. Vuokrauksesta saatavat 
tulot ovat oleellinen osa yhdistyksen toiminnan rahoittamisessa. 
Luottotappioita ei tullut vuoden aikana. 
Polttopuita saunalla kuluu melkoisesti, mutta ne on saatu kustannustehokkaasti hoidettua 
talkootyönä. 
Isona investointina oli ”Langjärven Laivaston” 3 veneen airojen uusiminen. 
Terassin portaisiin asennettiin uudet LED-valot turvallisuuden parantamiseksi. 
Sähkön hankinnassa on voimassa ”pörssisähkö” -sopimus ja kokoontumistilan lämmitys 
hoidetaan ilmalämpöpumpun avulla. 
”Päivystyspuhelin” -rinki on toiminut kohtuullisesti, mutta lisää päivystäjiä kaivataan. 
 
 
4. PERTTELIN KIRKKO 
Kirkosta on muodostunut kyläyhteisön ylläpitämä ”silmäterä”, jonka ylläpidosta 
huolehditaan talkoillla. 
Tapahtumia on ollut jonkin verran. Joulun aikaan kirkko lämmitettiin ja siellä 
järjestettiin ”Kauneimmat Joululaulut” -tapahtuma ja Joulukirkko. Laitilan kaupungin 
organisoimaan Kustaa Hiekan kulttuuriviikkoon yhdistys osallistui valaisemalla viikon ajan 
kirkon ikkunat vihreällä tehostevalaistuksella. Kirkkoon hankittiin uudet sähkökynttilät. 
Katon pohjoislappeen pullistelevien paanujen ongelmaa ei vielä ole korjattu, mutta katto ei 
toistaiseksi vuoda. Paanut ja terva on hankittu vuosia sitten. 
Sähkön hankinnassa on voimassa ”pörssisähkö” -sopimus, joskin loka-marraskuulle tehtiin 
hintakiinnitys joulunajan korkeiden sähköhintojen välttämiseksi. Sähkönsyötön 
maakaapeloinnin muutos on tehty vuoden 2025 syksyn aikana ja samassa yhteydessä 
Perttelintien varressa olevat toimimattomat kohdevalot kaapeleineen on poistettu. 
Kirkkopuistossa on järjestetty perinteiset haravoinnit keväällä ja syksyllä. 
Suntiona on ansiokkaasti toiminut Irmeli Nieminen. 
Perttelin kirkko sijaitsee ”Kirkkomaa” -nimisellä tontilla, jonka omistus on 
jakokuntamuotoista ja siksi hyvin hajautunut. Samalla tontilla Perttelintien toisella puolella 
on epäsiisti ryteikkö, josta ideoitiin kehitettäväksi viihtyisä ”Senior Park Soukainen” - 
puistoalue. Aluetta siistittiin syksyllä ja hankittiin kaksi puistopenkkiä Laitilan kaupungin 
sivukylien kehittämisrahan avulla. Alueen kehittäminen jatkunee vielä vuosien ajan. 
 
 
5. E. ELON KOULUN PIHARAKENNUKSET JA ELON PUISTO 
Yhdistyksen omistama irtaimisto on nyt pääosin varastoituna E. Elon koulun talkoilla 
kunnostetuissa ulkovarastoissa. 
Kevään ja syksyn perinteiset haravointitalkoot hoidettiin rutiinilla. 
Koulun piha-alue toimi ”TakaPajulan Pamaus” -näytelmän ja ”Kurpitsapolku” -tapahtuman 
paikkana. 
Joulukuussa rakennettiin vanhan keittolan eteiseen ”Jouluseimi”, joka osallistui Laitilan 
kaupungin järjestämään kylien väliseen kisaan”. 
 
 
 
 



6. LIIKUNTA-AKTIVITEETIT 
Tenniskenttää on pidetty kunnossa ja käyttäjiä on ollut kohtuullisesti. Kentälle saatiin 
hankittua uusi verkko ja verkkopylväät Laitilan kaupungin sivukylien kenttämäärärahojen 
avustuksella. Lisäksi kentän pinnan vaurioita on kunnostettu bituminauhan avulla. 
Kentälle kohdistui ilkivaltaa rikkomalla taukopenkki ja parakin ulko-ovi. Vauriot korjattiin 
pikimmiten. 
Jäästadionin jää on saatu talkoilla kuntoon nopeallakin aikataululla, mutta sääolosuhteitten 
takia, luistelut ovat jääneet lyhyeen. 
Kentälle rakennettavaa palloseinää varten saatiin Leader-rahoitus, mutta hankkeen 
toteutuminen siirtyi vuoden 2026 keväälle. 
Kyläläisiä on kannustettu osallistumaan moniin pyöräilytapahtumiin. 
Kesäkuukausina Langjärven keskiviikkoiset ”Kyläsauna” -tilaisuudet ovat koonneet 
sopivasti osallistujia, kuten myös talvikauden avantouinti. 
 
7. MUUTA 
Yhdistyksen taloudellinen tilanne on vakaa. 
Vuoden 2025 tilikauden ylijäämä on 5176,12 euroa.  
Soukaisten koulun stipendeihin yhdistys lahjoitti 360 euroa.  
Palkkoja ei ole vuoden aikana maksettu.  
Laitilan ”kylien neuvottelukunnan” kokouksissa on kaikissa ollut Soukaisten 
kyläyhdistyksen edustaja mukana. 
Kyläyhdistys on Ravakka ry:n jäsen.   
Toiminnasta tiedottamiseen on käytetty Laitilan Sanomat lehteä, kylillä olevia 
ilmoitustauluja, postilaatikkojakeluita ja jäsenrekisterin mukaisia sähköpostiosoitteita 
Yhdistyksen Internet-sivut www.soukainen.fi toimivat ja myös Facebook ja Instagram ovat 
aktiivisessa käytössä. 
Tietoturvadirektiivin vaatimusten mukaisia toimia varten yhdistyksellä on käytössä erillinen 
toimintasuunnitelma. 
Yhdistyksen omistamia pöytiä, tuoleja ja astiastoja on vuokrattu kohtuullisen hyvin ja 
kesän investointina oli uusi pop-up teltta. 
Jäsenrekisterin mukaan yhdistyksellä oli vuoden 2025 lopussa 189 jäsentä. 


